5、公司将继续严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风

险。
特此公告。

北京格灵深瞳信息技术股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 9 日

证券代码：605588� � � � � � � � � 证券简称：冠石科技 公告编号：2023-020

南京冠石科技股份有限公司
关于股东减持达到 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 南京冠石科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东上海祥禾涌原股
权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“祥禾涌原”）、宁波梅山保税港区涌杰股权投资合

伙企业（有限合伙）（以下简称“涌杰投资”）、上海涌济铧创股权投资合伙企业（有限合伙）（以
下简称“涌济铧创”）、宁波泷新股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“泷新投资”）系一致
行动人。 公司于 2023 年 3 月 24 日在上海证券交易所网站（www.see.com.cn）披露了《关于股东
减持股份计划的公告》（公告编号：2023-008），公司股东祥禾涌原、涌杰投资、涌济铧创、泷新投
资拟通过集中竞价、大宗交易方式减持公司股份，合计减持不超过 3,534,461 股，占公司股本总
数的 4.835%。

公司于 2022 年 12 月 15 日在上海证券交易所网站（www.see.com.cn）披露了《关于股东减
持达到 1%的提示性公告》（公告编号：2022-045）， 自 2022 年 12 月 15 日起至 2023 年 5 月 8 日
期间，公司股东祥禾涌原、涌杰投资、涌济铧创、泷新投资累计减持公司股份 731,000 股，减持
比例达到 1.00%。

2023 年 5 月 8 日公司收到上述股东发来的《关于所持南京冠石科技股份有限公司股份减
持计划实施情况暨累计减持 1%的告知函》，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

股东基本信
息

股东名称 祥禾涌原、涌济铧创、涌杰投资、泷新投资
股东身份 5%以下股东

住所
祥禾涌原：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 958�号 1702室。
涌济铧创：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 958�号 1702室。
涌杰投资：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 B区 J0319。
泷新投资：浙江省宁波市江北区慈城镇慈湖人家 267号 3116�室。

权益变动期间 2022/12/15~2023/5/8

权益变动明
细

股东名称 变 动 方
式 股份种类 变动日期 减持数量（股） 减持比例（%）

祥禾涌原 集 中 竞
价

人民币
普通股

2022/12/15~202
3/5/8 249,200 0.3409

涌济铧创 集 中 竞
价

人民币
普通股

2022/12/15~202
3/5/8 166,200 0.2274

涌杰投资 集 中 竞
价

人民币
普通股

2022/12/15~202
3/5/8 166,100 0.2272

泷新投资 集 中 竞
价

人民币
普通股

2022/12/15~202
3/5/8 149,500 0.2045

合计 - - - 731,000 1.0000

注：祥禾涌原、涌杰投资、涌济铧创、泷新投资受同一基金管理人上海涌铧投资管理有限公
司管理，系一致行动人。

二、本次权益变动前后，上述股东持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前
持有股份

本次权益变动后
持有股份

持股数量（股） 持有比例（%） 持股数量（股） 持有比例（%）
祥禾涌原 无限售条件股份 1,395,537 1.9091 1,146,337 1.5682
涌济铧创 无限售条件股份 930,391 1.2728 764,191 1.0454
涌杰投资 无限售条件股份 930,291 1.2726 764,191 1.0454
泷新投资 无限售条件股份 837,342 1.1455 687,842 0.9410
合计 4,093,561 5.6000 3,362,561 4.6000

三、所涉及后续事项
1、本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
2、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、本次权益变动后，上述股东股份减持计划尚未实施完毕。 公司将督促其严格遵守相关法

律法规的规定进行股份减持并及时履行信息披露义务。
特此公告。

南京冠石科技股份有限公司董事会
2023 年 5 月 9 日

证券代码：605218� � � � � � � � 证券简称：伟时电子 公告编号：2023-038

伟时电子股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2023 年 5 月 8 日
(二)� 股东大会召开的地点：江苏省昆山开发区精密机械产业园云雀路 299 号四楼会议室
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 156,941,795
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 74.4405

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，采用现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，由董事长山口

胜先生主持，符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，会议决议合法有效。
(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 8 人，出席 8 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 公司副总经理兼董事会秘书陈兴才出席本次股东大会；其他公司高级管理人员列席了

本次股东大会。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：《公司 2022 年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 156,941,795 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、 议案名称：《公司 2022 年度监事会工作报告》
审议结果：通过